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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/pompa-reczna-dzwigniowa-do-oleju-geko-g01019-p-17890.html

- Pompa reczna dzwigniowa do oleju GEKO

. G01019

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Reczna pompa ttokowa przeznaczona do pompowania oleju.

54,07 zt

43,96 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G01019

G01019
5901477116124

Narzedzia GEKO

Pompa charakteryzuje sie duzg wydajnoscia, solidng konstrukcjg oraz tatwoscig uzytkowania.

Dzieki zastosowaniu teleskopowej rury ssacej mozemy dostosowac dtugos¢ pompy do posiadanej beczki.

Cechy produktu

¢ duza wydajnos¢, okoto 20 L/min
¢ pojemnos¢ 0,35 |

¢ do beczek 50, 100, 200 litréw

e teleskopowa rura ssaca

dwa rozmiary gwintéw mocujacych do beczki

oferta wa?na 3 dni
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